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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66725001V

2. Data e Regjistrimit 25/05/2006
3. Emri i Subjektit "AR EUROPROJECTS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/200631/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga At Shtjefen Gjeçovi, 
nr.15 
1.963.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 

paluajteshme, si per llogari te vet ashtu edhe per llogari te 
enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, restaurimin, 
riparimin, shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, 
menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajteshme te 
veta, te te treteve ose te dhena me qera financiare, tregtare 
ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, lidhja e kontratave 
te sipermarrjes  si dhe zhvillimi i te gjitha akriviteteve te 
lidhura direkt ose indirekt me aktivitetin e ndertimit dhe ate 
qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme ne pergjithesi 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 
paluajteshme. Aktivitetin ne lidhje me pjesemarrjen ne 
shoqeri dhe/ose ente te cfardo lloji, me perjashtim te atyre 
publike, si dhe aktivitin per koordinimin teknik dhe financiar 
te shoqerive pjesemarrese. Aktivitetin tregtar, per llogari te 
vet dhe /ose te te treteve, me shumice dhe pakice, nepermjet 
marrjes se perfaqesimeve dhe /ose mandateve te agjensise, 
ne Itali dhe jashte saj, te produkteve dhe pajisjeve per 
ndertim, materialeve porfirike dhe derivative te tyre, 
perfshire gurin natyror, material inerte, perzierjet me 
perberje bitumi, beton te amballazuar, materiale ndertimi dhe 
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makineri per ndertim si dhe cdo gje tjeter lidhur direct ose 
indirect edhe me perdorimin e tyre. Aktivitetin tregtar, per 
llogari te vet / ose te te treteve, me shumice dhe pakice, 
nepermjet marrjes se perfaqesimeve dhe / ose mandateve te 
agjensise, ne Itali dhe jashte saj, te mobiljeve dhe orendive te 
brendshme ne pergjithesi, si dhe me porosi, perfshire 
projektimin dhe realizimim e tyre. Aktivitetin e perpunimit 
dhe menaxhimit te te dhenave ne pergjithesi, qe nenkupton 
thjesht manipulimin informatik te tyre, si dhe aktivitetin e 
asistences dhe ofrimin e sherbimeve administrative dhe 
kontabile per shoqerite dhe studiot profesionale dhe 
aktivitetet qe kane lidhje edhe indirekte me to, duke perfshire 
por pa kufizuar, dhenien me qira te kompjuterave, mobiljeve 
dhe makinenve per zyre si dhe ofrimin e sherbimeve te 
sekretarise. Gjithashtu Shoqeria mund te kryej kerkime te 
tregut, te zhvilloje marka dhe patenta, organizoje rrjete 
tregtare, nenshkruaje kontrata agjensie, projektoje impiante 
dhe ofroje, edhe indirekt asistence teknike ne lidhje me 
aktivitetet e mesiperme. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interessa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin apo gjithesesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise, si dhe te jape garanci, 
fideiusione, te marre hua dhe ofroje garanci, pasurore apo 
personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria 
mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.   
Bruno Lauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2023                Deri: 17/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

marrja e kredi. e, garancive dhe hapja e kredive ne 
pergjithesi prane cdo instituti ose ndermarrje kredie, 
nenshkrimin e kontratave me objekt transaksione ekonomike 
dhe/ose financiare, operacione ekonomike dhe/ose 
financiare, shitblerje dhe/ose ofrim sherbimesh, me ose pa 
garanci, me nje vlere me te madhe se 15.000,00 
(tpesembedhjete mije presje zero) Euro ose vlere te njejte ne 
monedhe tjeter; shitblerja, kontributet dhe dhenia me qira e 
ndermarjes ose degeve te ndermarrjes; themelimi i shoqerive 
te cdo dpi, konsorciumeve dhe enteve kolektive te cdo dpi; 
blerja, shitja dhe dhenia me qira e pasurive te paluajtshme 
dhe/ose pasuri te luajtshme te regjistruara. Perfaqesimi ligjor 
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i Shoqerise i besohet Administratoreve, bashkarisht apo 
vecmas, ne perputhje me nenin e meposhtem  

12. Ortakët RenisTërshana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 294.450,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjonRadovani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.710,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 17,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBA INVEST
               Para: 1.334.840,00                Natyre: 
68,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

68,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AR EUROPROJECTS"
E-Mail: lauridrbruno@gmail.com  
Telefon: 0697334479  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 03.06.2008 
per miratimin e bilancit te vitit 2007. Vendimi  i dates 
23.07.2008 per ndryshimin e nenit 14.2 te statutit te 
shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028319-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03 Numri i Vendimit:35138, Gjykata:Tirane
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/2006 Data  e regjistrimit:07-03-2006 Emri I Subjektit:"AR EUROPROJECTS" Forma 
ligjore:Sh.p.k Data e themelimit:27-01-2006 Kohezgjatja:deri me date:31-12-2050 
Selia:Rr.13 Dhjetori prane Dhomes se Tregtise e Industrise,Shkoder. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Ndertim,riparim,restaurim,blerje,shitje,menaxhim,administrim,e pasurive te 
paluajtshme,aktivitetin tregtar per llogari te vet ose te treteve me shumice e pakice te 
produkteve dhe pajisjeve per ndertim,makineri,materiale inerte,te mobiljeve dhe orendive 
te brendshme.Aktivitetin e asistences dhe ofrimin e sherbimeve administrative, dhe 
kontabel.Te kryeje cdo operacin tregtar,te shese e blej dege ndermarjesh,Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Perfaqesuesit ligjor:Z.Filippo Bugoloni Ortaket:Alba Invest,Renis Tershana.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (224).pdf

26/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128424-03-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            (":Ndertim,riparim,restaurim,blerje,shitje,menaxhim,administrim,e 
pasurive te paluajtshme,aktivitetin tregtar per llogari te vet ose te treteve me 
shumice,pakice te produkteve, pajisjeve per ndertim,makineri,materiale inerte,te 
mobiljeve, orendive te brendshme.Aktivitetin e asistences, ofrimin e sherbimeve 
administrative, kontabel.Te kryeje cdo operacin tregtar,shese, blej dege 
ndermarjesh,Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem,dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve, projektimeve etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Voltana Ademi")                      Nga data 
"07/03/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145233-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692090379")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 
03.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BF65C-8E0C-486C-8AFC-292FFB09F11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BF0D7C-CCC5-4461-B400-817E64A0B0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA3604E-40F7-4907-8A6E-C4DC0FB338D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E938C9-7CF6-4B06-B046-9057CA033DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD531CFF-D36F-4E7E-AF10-A03E401796FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587838C-409E-49CE-AB16-FB640AF8D10B
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27/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148099-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Vasil Shanto, Rruga 13 Dhjetori, Afer Bar-Restorant Piazza 
Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159442-07-08
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 03.06.2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 
03.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007.  Vendimi  i dates 23.07.2008 per 
ndryshimin e nenit 14.2 te statutit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjon Radovani")                      Nga data 
"23/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Filippo Bugoloni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422110-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Voltana Ademi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/07/2008")            u be              ("12/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/07/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570498-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te miratoje raportin e administratorit inventarin dhe bilancin per vitin 2010, i cili 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451BFFD5-0D40-4570-95A7-04B5CF165996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8A2781-9F7D-4C11-969F-1E41A5789FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED7A1B1-1448-4D3D-8FFB-6B8C1CBD9A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DC3A14-7C1D-40BF-A267-7F23215B9852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27B197-A2B8-4D59-94B4-28D66EB99D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347E3A14-F005-4F3B-BDE9-95E7C66E1939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AFA607-9031-426A-A960-3692A498FEA9
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paraqet nje humbje te barabarte me 56.994.605 leke e cila do te mbartet ne vitet ne 
vijim.Rikonfirmimin ne detyren e administratorit te shoqerise z.Gjon Radovani per nje afat 
1(nje) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/07/2010")            u be              ("21/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2011")            u be              ("12/07/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848493-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur miratim i bilancit per vitin 2011 dhe riemerimin e administratorit per nje 
periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2011")            u be              ("15/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjon Radovani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/07/2012")            u be              ("12/07/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940153-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 51/13 Prot. date 16.11.2012, leshuar 
nga zyra e permbarimit gjyqesor Helidon Xhindi, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aktivet e pales debitore, shoqeria "AR EUROPROJECTS" sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - K66725001V. Aktivitetet  e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara 
deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-072410-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.04.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e administratorit te shoqerise. Shkarkimin e 
Gjon Radovani dhe emerimin e Elvana Tivari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C07A67-9EA0-4CDD-956A-8882BACB1760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA9B1E5-73E3-44EC-995D-0C51E32F38D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D0FFC3-C52C-44D4-99B0-D472030614CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D0FFC3-C52C-44D4-99B0-D472030614CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6377F1-75C4-4283-AFAF-EBB633B0C9B7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvana Tivari")                      Nga data "04/04/2013             
Ne daten "04/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Gjon Radovani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165866-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.51/4 Prot., date 23.07.2013, leshuar 
nga Zyra e Permbaruesit Gjyqesor HELIDON XHINDI, ku eshte vendosur: "Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore Shoqëria “AR 
EUROPROJECTS” sh.p.k., me NUIS(NIPT)- K66725001V, me selin e Shkoder. Aktivet 
do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282650-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date  
19.12.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi I administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elsonida Rama")                      Nga data 
"19/11/2013             Ne daten "19/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Elvana Tivari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-475734-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë, datë 16.05.2014, ku është vendosur: Dorëheqja e Znj.Elsonida Rama si 
administratore e shoqërisë. Emërimi i Z.Arben Çanole si administrator i shoqërisë me të 
gjitha kopetencat e parashikuara në Statut e ligj. Të miratojë Raportin e administartorit, 
inventarin dhe bilancin për vitin 2013, i cili paraqet një humbje të barabartë me lekë 
1.784.433, e cila do të mbartet në vitet në vijim. Të miratojë ndryshimin e nenit 14.2 të 
Statutit të shoqërisë. Depozitimi i Statutit të shoqërisë, datë 20.05.2014,të përshtatur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787E826-354D-4236-A4C4-AAD7A3696593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0DC48-BA60-49F2-86E7-BB2960BEF7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D0DC48-BA60-49F2-86E7-BB2960BEF7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC97C713-0815-4914-AEA7-36AC77706D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D434C2B-13CC-41E9-98FE-0C0BAF6EC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBB97CC-FB8D-4A12-943E-0FA7F0461958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBB97CC-FB8D-4A12-943E-0FA7F0461958
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ligjin Nr.9901, datë 14.04.2014, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare".
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektimeve etj")          u be            
("Aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme, si per 
llogari te vet ashtu edhe per llogari te enteve publike dhe private, si edhe ndertimin, 
restaurimin, riparimin, shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me qira, menaxhimin, 
administrimin e pasurive te paluajteshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
financiare, tregtare ashtu edhe industriale, edhe te mobiluara, lidhja e kontratave te 
sipermarrjes  si dhe zhvillimi i te gjitha akriviteteve te lidhura direkt ose indirekt me 
aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajteshme ne pergjithesi 
perfshire aktivitetin e ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajteshme. 
Aktivitetin ne lidhje me pjesemarrjen ne shoqeri dhe/ose ente te cfardo lloji, me 
perjashtim te atyre publike, si dhe aktivitin per koordinimin teknik dhe financiar te 
shoqerive pjesemarrese. Aktivitetin tregtar, per llogari te vet dhe /ose te te treteve, me 
shumice dhe pakice, nepermjet marrjes se perfaqesimeve dhe /ose mandateve te 
agjensise, ne Itali dhe jashte saj, te produkteve dhe pajisjeve per ndertim, materialeve 
porfirike dhe derivative te tyre, perfshire gurin natyror, material inerte, perzierjet 
me perberje bitumi, beton te amballazuar, materiale ndertimi dhe makineri per 
ndertim si dhe cdo gje tjeter lidhur direct ose indirect edhe me perdorimin e tyre. 
Aktivitetin tregtar, per llogari te vet / ose te te treteve, me shumice dhe pakice, 
nepermjet marrjes se perfaqesimeve dhe / ose mandateve te agjensise, ne Itali dhe 
jashte saj, te mobiljeve dhe orendive te brendshme ne pergjithesi, si dhe me porosi, 
perfshire projektimin dhe realizimim e tyre. Aktivitetin e perpunimit dhe 
menaxhimit te te dhenave ne pergjithesi, qe nenkupton thjesht manipulimin 
informatik te tyre, si dhe aktivitetin e asistences dhe ofrimin e sherbimeve 
administrative dhe kontabile per shoqerite dhe studiot profesionale dhe aktivitetet qe 
kane lidhje edhe indirekte me to, duke perfshire por pa kufizuar, dhenien me qira te 
kompjuterave, mobiljeve dhe makinenve per zyre si dhe ofrimin e sherbimeve te 
sekretarise. Gjithashtu Shoqeria mund te kryej kerkime te tregut, te zhvilloje marka 
dhe patenta, organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata agjensie, projektoje 
impiante dhe ofroje, edhe indirekt asistence teknike ne lidhje me aktivitetet e 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interessa ose pjesemarrje ne shoqeri, 
ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose 
te ngjashem me te vetin apo gjithesesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise, si dhe te jape garanci, fideiusione, te marre hua dhe ofroje garanci, 
pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Çanole")                      Nga data 
"16/05/2014             Ne daten "16/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Elsonida Rama")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575089-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812059-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2014, të asamblesë së 
përgjithshme te shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të shkarkojë Z. Arben Çanole, nga detyra 
e administratorit të shoqërisë. 2.Të emërojë Z.Bruno Lauri si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bruno Lauri")                      Nga data "31/12/2014             
Ne daten "31/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Arben Çanole")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859287-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A461647-70A1-4816-B79F-0D4B6E5CBDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36CF99-978B-4D78-95DA-85F2542BA0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75536E-43C5-4999-ACAA-A6E9D1A1D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE75536E-43C5-4999-ACAA-A6E9D1A1D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BCFAB8-23C9-43BA-B3D2-B69DAFAFBAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7CEB21-46E0-4856-A8AB-3FFC7F18D3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC236F-A1C3-473D-866E-54E55E12E23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC4E01-958C-4D33-B32F-5848EADC46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC4E01-958C-4D33-B32F-5848EADC46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03FE2E1-53EA-4D7B-A51B-A1CD97B999B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D7D25-E7E4-4525-98A5-BC271F0DDF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A1491D-5932-4341-AC38-163B4E37A08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52C3323-C407-4DCA-B734-8604DF5D085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A4117C-514C-4E95-97ED-99F35F7A0FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513C182-3B2E-45B9-9B2A-AEC7FD5A936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513C182-3B2E-45B9-9B2A-AEC7FD5A936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F6BF59-D4D3-4560-9F62-9ABE2B12CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1164B94B-BFB2-429F-A3BD-9F9D4CC85FA3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932874-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr.235 (612) , date  12.012.2015 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder ne te cilin eshte vendosur:  Pranimi i kerkeses. 
Hapjen ne oren 13:45 te dates 12.02.2015 te procedures se falimentimit per shoqerine "AR 
EUROPROJECTS" sh.p.k me perfaqesues ligjor Arben Çanole me seli ne Shkoder  “13 
Dhjetori”. Emerimin si administrator te falimentit per shoqerine "AR EUROPROJECTS" 
sh.p.k  Znj.Shpresa Dem Brecani, eksperte kontabel e regjistruar, e licensuar ne fushen e 
Administrimit te Falimentit me nr.license 9, date 15.10.2012. Te gjithe kreditoret e 
shoqerise"AR EUROPROJECTS" sh.p.k  te paraqesin prane administratorit te falimentit 
pretendimet e tyre konform nenit 141 te ligjit nr.8901, date 23.05.2002 I ndryhuar Brenda 
30 diteve, nga dita e shpalljes se ketij vendimi. Te gjithe kreditoret e shoqerise "AR 
EUROPROJECTS" sh.p.k te njoftojne menjehere administratorin e falimentit per 
pretendimet dhe te drejtat e tyre te siguruara mbi pasurite e debitorit. Personat qe kane 
detyrime ndaj shoqerise "AR EUROPROJECTS" sh.p.k duhet t’ia paguajne  dhe t’ia 
shlyejne ato administratorit te falimentit. Mbledhja e kreditoreve te shoqerise "AR 
EUROPROJECTS" sh.p.k per verifikim te mbahet brenda 60 diteve nga perfundimi i afatit 
per depozitimin e pretendimeve. Nje kopje e vendimit per hapjen e procedures se 
falimentimit per shoqerine "AR EUROPROJECTS" sh.p.k ti dergohet Qendres Kombetare 
te Regjistrimit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqëri në procedurë falimenti")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135403-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870458-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE2B989-ABBA-4872-B917-B6C619738A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE2B989-ABBA-4872-B917-B6C619738A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1298E0F9-8A76-4386-8F40-21EB11BAFAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E03E6D2-C1B9-4BF5-832E-6D9A482DF461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A94B1D1-9261-4FF7-B060-703B5C1CC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32D3DF-1B9F-48EC-AB8D-CDE31674FDA6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954017-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-882989-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Shkoder, date 02.07.2018 nr.780(3214) ne te cilin eshte vendosur;  Mbyllja e procedures se 
falimentimit te shoqerise "AR EUROPROJECTS" sh.p.k  me nipt- K66725001V. Kthimi i 
shoqerise "AR EUROPROJECTS" sh.p.k  ne status aktiv.  
Statusit ishte            ("Shoqëri në procedurë falimenti")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966445-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 8.10.2018 
ku eshte vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lauridrbruno@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/12/2014")            u be              ("08/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("07/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A7CC8B-5C17-4991-AED9-36B706E380C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779272EA-104A-432C-8707-A1A2BCB8CDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54872CC-5123-4287-846C-E84D6CC142DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7EDEDA-4027-4E8A-9C9A-A461B0306E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EE9F5-76BB-4820-8EED-A84157E9D8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2EE9F5-76BB-4820-8EED-A84157E9D8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6108D530-93E2-427A-B1CF-22AF9C34B35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32584ADA-E0EC-4ED7-A616-4FFF8B4B655F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4ED1C3-EE92-405C-B4DD-039FE546AEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5442FFAF-ED04-4323-8EC8-750E6CDE7E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2575858-0ECE-4C0C-A816-9CF2CAE5E156
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21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008501-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2018 per deklarimin e numrit 
te telefonit dhe adreses se e-mailit.
Telefon ishte            ("0692090379")          u be            ("0697334479")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271844-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327698-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt.11.04.2019, ku është vendosur: 
Shtim kapitali. - Riemerim administratori . - Ndryshim adrese.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.963.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.630,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga At Shtjefen Gjeçovi, nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Tërshana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("294.450,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA INVEST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.000,00")            u be              ("1.668.550,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/10/2018")            u be              ("11/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A45671-9698-4194-80B7-17F2D07CC9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8008F-D2D7-4D86-9D33-647B96A36CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959022BD-78CE-4FBB-B845-A26448E938D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F1DC7-0D55-4D95-A7DD-4F007944B50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4E7DC9-4C68-4C2F-9814-A9FF2B3F6903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C14BA0-8175-400E-AA2F-B52B9382B08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B02FB-471D-40A5-A8B8-CCA405A54F79
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Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("10/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352875-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.09.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Vasil Shanto, Rruga 13 Dhjetori, Afer Bar-Restorant Piazza Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408056-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 17 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  28.10.2019 ku është realizuar : -Shitja  e 17 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku ALBA INVEST në favor të Gjon Radovani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjon Radovani")                      Numri i aksioneve "17,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "333.710,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA INVEST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.668.550,00")            u be              ("1.334.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA INVEST")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("85,00")            u be              ("68,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBA INVEST")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("85,00")            u be              ("68,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0443B-8B33-42BE-94E3-39DD5BEBC72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54BEBB2-B65E-44B2-BBDC-64A5C23A2719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF150E85-9833-4AB7-B02D-B824B51B30ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF150E85-9833-4AB7-B02D-B824B51B30ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B4068A-EEDB-4963-9917-BDC134BCD6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0BE4A1-7BE1-4B3E-898F-70B03CF66930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6186B3B7-9079-46D8-B1CB-7D88A936B9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F98C3C-4197-4B1C-BF5B-E047A23E96B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7154F25-47EE-4B42-B986-468CE639680D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A4D4D6-EC42-4C3B-967E-5A5AA39E6734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279448D1-1A57-482E-956A-B2F47CA7D8F4
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-546513-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ARAUTORIZIM...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ARBILANC.pdf
Bilancio.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566281-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691725-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.04.2021 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Bruno Lauri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2019")            u be              ("16/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2021")            u be              ("17/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754933-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079B5744-0D30-426B-80D1-F1A8DE9FED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B68BAE8-4660-4C0F-9181-6336AD2D8BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DBB09D-5DDD-4538-BDE0-42BF5483A354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2308BB7C-D333-4DE9-A0BB-127EA8A85D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D71C748-5FD9-41B7-91C4-570BA9C21C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DA0D28-A0F7-4958-A38B-2AE4963B45CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C81CA-6094-406A-82B4-4AFEF835EFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB64B5C3-FEC0-4858-827A-5FE738DA3956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DE9509-811E-42C0-B2E6-7BD430D556B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1F979B-12BC-436A-84D8-73F50152A87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4FD18-8543-4D4C-AC68-C7C718F75BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3075975-1B34-4FBD-8DA6-E9EC595D3886
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918422-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.05.2022 për riemërimin e 
administratorit Bruno Lauri deri më datë 17.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2022")            u be              ("17/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105935-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.04.2023 për riemërim 
administratori. 
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 03.06.2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007.  Vendimi  i dates 23.07.2008 per ndryshimin e nenit 14.2 te statutit te 
shoqerise.")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve i dt 03.06.2008 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007. Vendimi  i dates 23.07.2008 per ndryshimin e nenit 
14.2 te statutit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/04/2021")            u be              ("17/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB861DE-8355-4122-A885-20EE89D30ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C6F0FF-105A-4CFD-A779-5AD3A5E641B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EE1870-E50A-4F31-8777-700B8986DB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3832E7-2188-400C-8752-879CE909B930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52993A61-EE72-42A3-9D40-C1147109B63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91520F02-47E5-458F-BB32-CCA236DA35AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250BE389-3188-4228-AB9C-FD235D979945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6821B989-D2EA-407B-BB53-04F3B0B87B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448A53E-3BAB-4CA4-AF66-112D30B8E8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1E91D-230B-4D76-9077-5776A5819557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1E91D-230B-4D76-9077-5776A5819557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208E6F87-8A3F-4A8C-8A9A-89161F840032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E041EC-94A3-42F8-A34D-9304BBCDB7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BB87D0-AF4C-48B6-A835-A85E1A2F8208


16

Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2023")            u be              ("17/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Competence ishte                      ("marrja e kredi. e, garancive dhe hapja e kredive ne 
pergjithesi prane cdo instituti ose ndermarrje kredie, nenshkrimin e kontratave me 
objekt transaksione ekonomike dhe/ose financiare, operacione ekonomike dhe/ose 
financiare, shitblerje dhe/ose ofrim sherbimesh, me ose pa garanci, me nje vlere me te 
madhe se 15.000,00 (tpesembedhjete mije presje zero) Euro ose vlere te njejte ne 
monedhe tjeter; shitblerja, kontributet dhe dhenia me qira e ndermarjes ose degeve te 
ndermarrjes; themelimi i shoqerive te cdo dpi, konsorciumeve dhe enteve kolektive te cdo 
dpi; blerja, shitja dhe dhenia me qira e pasurive te paluajtshme dhe/ose pasuri te 
luajtshme te regjistruara. Perfaqesimi ligjor i Shoqerise i besohet Administratoreve, 
bashkarisht apo vecmas, ne perputhje me nenin e meposhtem  ")            u be              
("marrja e kredi. e, garancive dhe hapja e kredive ne pergjithesi prane cdo instituti ose 
ndermarrje kredie, nenshkrimin e kontratave me objekt transaksione ekonomike dhe/ose 
financiare, operacione ekonomike dhe/ose financiare, shitblerje dhe/ose ofrim 
sherbimesh, me ose pa garanci, me nje vlere me te madhe se 15.000,00 (tpesembedhjete 
mije presje zero) Euro ose vlere te njejte ne monedhe tjeter; shitblerja, kontributet dhe 
dhenia me qira e ndermarjes ose degeve te ndermarrjes; themelimi i shoqerive te cdo dpi, 
konsorciumeve dhe enteve kolektive te cdo dpi; blerja, shitja dhe dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme dhe/ose pasuri te luajtshme te regjistruara. Perfaqesimi ligjor i 
Shoqerise i besohet Administratoreve, bashkarisht apo vecmas, ne perputhje me nenin e 
meposhtem  ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290977-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.05.2024 për riemërimin e 
Bruno Lauri, si administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bruno Lauri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2024")            u be              ("17/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315759-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2229 /3 Prot., datë  20.05.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  AR EUROPROJECTS “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B7E80-F170-434D-96DD-0181C6D9D3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791221F8-73EA-43D9-AE0B-A74B7E352962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07BE635-A1F2-4F4A-945A-9F560730B5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE41F09-5640-4EBA-B4E1-D67FEBD5F6D0
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SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K66725001V . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1AD55A-009F-4EE0-B31F-30E50B63C870

